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Beeindruckende Bedienbarkeit in jeder Arbeitsposition

Die wichtigsten Daten

Nenneingangsleistung

Gewicht
Werkzeugabmessungen (Breite)
Werkzeugabmessungen (Lange)
Werkzeugabmessungen (Hoéhe)

Verpackungsabmessungen (Breite x
Lange x Hohe)

KenngréBen, Gebrauch

2.000 W

0,6 kg

73,9 mm

339,5 mm

96,5 mm

430 x 105 x 105 mm

Arbeitstemperatur

Luftstrom

Stufenlose Temperaturregelung
Kaltstufe, 50°C

Regulierung, Luftstrom

© Robert Bosch GmbH

50 - 630°C
150 - 500 |/min
+

2-stufig

www.bosch-professional.com

Nenneingangsleistung 2.000 W
Arbeitstemperatur 50 - 630°C
Luftstrom 150 - 500 I/min

Bestellnummer 0 601 2A6 400
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Vortelile:

m 2 [ uftstromgeschwindigkeiten und einstellbarer ) (i,
Temperaturregler mit 9 Einstellungen fur komfortable 2 al |t a
Bedienung e o

m  Bemerkenswert starker 2000-W-Motor, um problemlos
eine Temperatur von 630 °C erreichen zu kdnnen

m Dank gradlinigem Design bedienbar aus vielen
verschiedenen Arbeitspositionen
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