Produktdatenblatt



Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

Heißluftgebläse

GHG 20-60



Beeindruckende Bedienbarkeit in jeder Arbeitsposition

Die wichtigsten Daten

Nenneingangsleistung	2.000 W
Arbeitstemperatur	50 - 630°C
Luftstrom	150 - 500 l/min

Bestellnummer 0 601 2A6 400

Technische Daten

Technische Daten

Nenneingangsleistung	2.000 W
Gewicht	0,6 kg
Werkzeugabmessungen (Breite)	73,9 mm
Werkzeugabmessungen (Länge)	339,5 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe)	96,5 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x Höhe)	430 x 105 x 105 mm

Kenngrößen, Gebrauch

Arbeitstemperatur	50 - 630°C
Luftstrom	150 - 500 l/min
Stufenlose Temperaturregelung	+
Kaltstufe, 50°C	-
Regulierung, Luftstrom	2-stufig

BOSCH Technik fürs Leben

Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge für Handwerk & Industrie

Vorteile:

- 2 Luftstromgeschwindigkeiten und einstellbarer Temperaturregler mit 9 Einstellungen für komfortable Bedienung
- Bemerkenswert starker 2000-W-Motor, um problemlos eine Temperatur von 630 °C erreichen zu können
- Dank gradlinigem Design bedienbar aus vielen verschiedenen Arbeitspositionen



